CONCEPTO

INGRESOS

RENTAS PROPIAS
RECURSOS DE CAPITAL
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
OTRAS RENTAS PROPIAS

TOTAL INGRESOS

CONCEPTO

EGRESOS
FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
SUELDOS
PRESTACIONES SOCIALES
PERSONALES TEMPORALES
HONORARIOS, BONIFIC.EXT.E INCAPACIDADES
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
GASTOS GENERALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
ADQUISICION DE SERVICIOS
REPARACION Y MANTENIMIENTO
OTROS GASTOS
GASTOS DE OPERACION UISALUD
ADQUISICION DE BIENES
ADQUISICION DE SERVICIOS
INVERSION
ADQUISICION DE BIENES MUEBLES
ADQUISICION DE BIENES INTANGIBLES
TOTAL EGRESOS

APROPIACION INICIAL
|

$ 31.180.140.510
$ 7.069.144.040
$ 24.110.996.470
$ -
$ 31.180.140.510

APROPIACION INICIAL
|

31.102.140.510
6.000.787.580
2.331.842.050
674.254.860
823.880.000
1.270.000.000
900.810.670
3.887.541.740
3.887.541.740
743.811.190
150.000.000
344.369.940
172.000.000
77.441.250
20.470.000.000
5.370.000.000
15.100.000.000
78.000.000
58.000.000
20.000.000
31.180.140.510
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UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER

RESUMEN DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS Y GASTOS
PRESUPUESTO CAPITULO INDEPENDIENTE - FONDO UISALUD

SISTEMA DE INFORMACION FINANCIRA

DICIEMBRE DE 2024

ADICION
2

10.572.795.100
6.514.846.399
4.057.948.701

10.572.795.100

ADICION
2

10.558.162.734
20.000.000

20.000.000

1.407.014.463
1.407.014.463

44.000.000
24.000.000

20.000.000
9.087.148.271
2.363.801.276
6.723.346.995
14.632.366
14.632.366
10.572.795.100
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AJUSTES
3

AJUSTES
3

MODIFICACIONES

CREDITOS
4
s -
-l R
-l R
R R
- % ;
MODIFICACIONES
CREDITOS
4
- s 1.737.527.900
- /s 327.090.000
R R
-8 30.000.000
K 296.390.000
S R
s 700.000
-8 295.437.900
-1$ 295.437.900
- /s 177.000.000
K 5.000.000
-8 40.000.000
K 127.000.000
-8 5.000.000
- s 938.000.000
- 1% 40.000.000
-1$ 898.000.000
- /s 111.000.000
S 101.000.000
-8 10.000.000
-8 1.848.527.900

CONTRACREDITOS
5

L R R R A
'

CONTRACREDITOS
5

1.838.527.900
421.170.000
42.200.000

$

$

$

$ -
$ 43.970.000
$ 335.000.000
$ -
$ 295.437.900
$ 295.437.900
$ 168.000.000
$ -
$ 105.000.000
$ 10.000.000
$ 53.000.000
$ 953.920.000
$

$

$

$

$

$

953.920.000
10.000.000
10.000.000

1.848.527.900

©“ B B B e

PRESUPUESTO
DEFINITIVO
6=1+2+3+4-5

41.752.935.610
13.583.990.439
28.168.945.171

41.752.935.610

PRESUPUESTO
DEFINITIVO
6=1+2+3+4-5

41.559.303.244
5.926.707.580
2.289.642.050
704.254.860
1.096.300.000
935.000.000
901.510.670
5.294.556.203
5.294.556.203
796.811.190
179.000.000
279.369.940
289.000.000
49.441.250
29.541.228.271
7.773.801.276
21.767.426.995
193.632.366
149.000.000
44.632.366
41.752.935.610
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EJECUTADO
7

42.312.768.554
14.122.180.271
27.922.069.033
268.519.250
42.312.768.554

EJECUTADO
7

39.136.715.621
5.074.747.257
2.029.557.772
622.393.013
812.753.045
832.208.369
777.835.058
4.776.318.551
4.776.318.551
643.127.620
151.530.734
222.132.756
236.179.478
33.284.653
28.642.522.193
7.735.589.144
20.906.933.049
57.513.961
21.177.023
36.336.939
39.194.229.583

% EJECUCION
11=7+8/6

101%
104%
99%

101%

% EJECUCION

11=7+8/6

94%
86%
89%
88%
74%
89%
86%
90%
90%
81%
85%
80%
82%
67%
97%
100%
96%
30%
14%
81%
94%



